
Struktura  organizacyjna
Optimus Technologie SA
Strukturę  organizacyjną  oraz  cele  stawiane  przed
poszczególnymi  członkami  zarządu   Optimus  Technologie  S.A.
przedstawia rysunek nr 11.

Rysunek  11.   Struktura  organizacyjna  spółki  Optimus
Technologie  S.A.

[niestety, rysunek zaginął]

Źródło:  Opracowanie  własne  na  podstawie  danych  Optimus
Technologie S.A.

Grupa Optimus Technologie S.A. składa się z ponad 30 spółek
zależnych i stowarzyszonych.  Inwestycje kapitałowe podzielona
są wg dwóch podstawowych kryteriów: produktowego – związanego
z rozwojem, sprzedażą i dostawą określonych produktów i usług,
geograficznego – związanego ze strukturą dystrybucyjną.

Rysunek 12.  Spółki zależne od Optimus Technologie S.A.

[niestety, rysunek zaginął]

Źródło:  Opracowanie  własne  na  podstawie  danych  Optimus
Technologie S.A.

Rysunek nr 12 w sposób graficzny przedstawia najważniejsze
spółki zależne od  Optimus Technologie S.A. z określeniem typu
działalności i wielkości udziału.

Obecna  strategia  sprzedaży  zakłada  wykorzystanie  dwóch
podstawowych kanałów sprzedaży produktów, towarów i usług :

sprzedaż bezpośrednia (sprzedaż do klientów instytucjonalnych
poprzez system zamówień publicznych lub eksport oraz sprzedaż
internetowa);
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sprzedaż pośrednia (sieć dealerska, hipermarkety, sprzedaż do
innych sieci dystrybucyjnych).

W ciągu 11 lat działalności Optimus S.A. zbudował ogólnopolską
sieć  sprzedaży  produktów,  towarów  i  usług.   Sieć  ta  jest
tworzona przez:

Centralę Optimus Technologie S.A. w Nowym Sączu wraz z
Oddziałem  w  Bydgoszczy,  które  spełniają  rolę  centrów
handlowo-logistycznych  oraz  pełnią  funkcje,  tak  jak
pozostałe  cztery  oddziały  zaplecza  technologiczno-
serwisowego;
Firmy Grupy Optimus Technologie SA funkcjonujące jako
samodzielne spółki, które prowadzą kompleksowa obsługę
przedsiębiorstw  jednostek  administracji  w  swoich
regionach, częściowo obsługę klienta w swoich sklepach.
Oferują produkty Optimus oraz własne rozwiązania;
Autoryzowanych  dealerów  –  silni  w  swoich  miastach  i
regionach, niezależne firmy komputerowe, które zawarły
umowy handlowe i serwisowe z Optimus S.A.
Dealerów – niewielkie, kilkuosobowe firmy posiadające w
swojej ofercie produkty Optimus.

Wśród głównych odbiorców sprzętu i usług Optimus S.A. można
wymienić:

jednostki administracji państwowej: (Ministerstwo Obrony
Narodowej, Ministerstwo Edukacji Narodowej, Ministerstwo
Spraw  Zagranicznych,  Ministerstwo  Zdrowia,  Komenda
Główna  Policji,  Centrum  Szkolenia  Policji,  Rządowe
Centrum  Studiów  Strategicznych,  Instytut  Łączności,
Urzędy  Miasta:  Kalisz,  Chrzanów,  Bydgoszcz,  Gdańsk,
Urzędy Wojewódzkie: Bydgoszcz, Częstochowa, Tarnów).
banki i firmy ubezpieczeniowe: (PZU S.A , Pomorski Bank
Kredytowy,  Wielkopolski  Bank  Kredytowy,  Bank
Przemysłowo-Handlowy S.A., Bank Gospodarki Żywnościowej
S.A., ZUS – oddziały terenowe).
uczelnie  i  placówki  naukowo-badawcze:  (Uniwersytet



Śląski,  Akademia  Ekonomiczna  Poznań,  Komitet  Badań
Naukowych,  Politechnika  Gdańska,  Akademia  Marynarki
Wojennej,  Politechnika  Śląska,  Uniwersytet  Łódzki,
Akademia Górniczo – Hutnicza)
zakłady  przemysłowe  i  handlowe:  (Dolnośląskie  Centrum
Hurtu  Spożywczego  Wrocław,  Zakłady  Chemiczne  Rokita,
Zakłady  Ceramiczne  Bolesławiec,  PPU  Budomat  w
Bydgoszczy,  PZZ  S.A.  w  Bydgoszczy,  Zakłady  Chemiczne
Zachem w Bydgoszczy, PKP – Oddziały terenowe, Fabryka
Przekładni Samochodowych w Tczewie, PPUP Poczta Polska)
organizacje  ogólnokrajowe:  (Krajowy  Zarząd  Parków
Narodowych,  Powszechny  Elektroniczny  System  Ewidencji
Ludności – PESEL, Krajowe Biuro Wyborcze).

Jeśli  szukają  Państwo  pomocy  w  napisaniu  własnej  pracy  -
potrzebują Państwo fachowych konsultacji to polecamy stronę
pisanie prac - profesjonalna pomoc w pisaniu prac w granicach
prawa.
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